Администрация Нигирского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ

21.01.2022                                                                                                               № 5-ра
с. Нигирь
Об утверждении Реестра муниципальных программ Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов

Во исполнение постановления администрации Нигирского сельского поселения от 03 марта 2021 г. № 11-па «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке, формирования и реализации муниципальных программ Нигирского сельского поселения», руководствуясь Уставом Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных программ Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2022 год и на плановый  период 2023 и 2024 годов.

2. Настоящее распоряжение опубликовать в «Вестнике Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края» и разместить на официальном сайте администрации Нигирского сельского поселения.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
И.о.главы администрации                                                                         О.Н. Чистякова
                                                                                                                                                                   УТВЕРЖДЕН
                                                                                распоряжением  администрации

                                                                                Нигирского сельского поселения

                                                                                                                                                                    от 21.01.2022     № 5-ра
РЕЕСТР

муниципальных программ Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края

на 2022 год и на плановый  период 2023 и 2024 годов

	№ п/п
	Наименование программы
	Реквизиты постановлений администрации, утвердивших программу
	Ответственные
 исполнители, соисполнители
	Срок реализации программы
	Объемы финансирования по годам и по источникам

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Комплексное развитие транс-портной инфраструктуры на территории Нигирского сельского поселения Николаевского муниципаль-ного района Хабаровского края на 2018-2030 годы
	Постановление администрации Нигирского
сельского
поселения
от 22.12.2017

№ 88-па
	Администрация Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2018 – 2030
	Источники финансирования:
- средства местного бюджета:

2018 г. –  0 тыс. руб.

2019 г. –  0  тыс. руб.

2020 г. –  1576,656 тыс. руб.

2021 г. –  1687,738  тыс. руб.

2022 г. –  1456,631  тыс. руб.

2023 г. –  1504,092  тыс. руб.

2024 г. –  1561,248  тыс. руб.

2025 г. –  835,0  тыс. руб.

2026 г. –  935,0  тыс. руб.

2027 г. –  835,0  тыс. руб.

2028 г. –  540,0  тыс. руб.

2029 г. –  250,0  тыс. руб.

2030 г. –  250,0  тыс. руб.

- средства районного бюджета:
2021 г. – 499,718 тыс. руб.

	2.
	Пожарная безопасность на территории Нигирского сельского поселения Нико-лаевского муниципального района Хабаровского края на 2019-2023 годы
	Постановление администрации Нигирского
сельского
поселения
от 26.11.2018

№ 60-па
	Администрация Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2019-2023
	Источники финансирования:

- средства местного бюджета:

2019 г. –  100,0  тыс. руб.

2020 г. –  99,230 тыс. руб.

2021 г. –  92,300  тыс. руб.

2022 г. –  95,889  тыс. руб.

2023 г. –  60,0  тыс. руб.

	3.
	Развитие муниципальной службы Нигирского сельско-го поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края на 2021-2025 годы
	Постановление администрации Нигирского
сельского
поселения
от 22.07.2021

№ 45-па
	Администрация Нигирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
	2021-2025
	Источники финансирования:

- средства местного бюджета:

2021 г. –  122,502  тыс. руб.

2022 г. –  143,880 тыс. руб.

2023 г. –  145,0  тыс. руб.

2024 г. –  145,0  тыс. руб.

2025 г. –  173,880  тыс. руб.